

## Jäsenten valinta teknisen lautakunnan lupajaostoon

Khall 18.09.2023 § 263  
2/00.00.01.01/2021

<b>Valmistelija</b>	<p>Kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi</p> <p>Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen toiminnan päättyessä 1.10.2023 Pyhäjärven kaupungille siirtyy hoidettavaksi omana toimintana ympäristö- ja rakennuspalvelut.</p> <p>Teknisen lautakunnan alaisuuteen on perustettava lupajaosto 1.10.2023 alkaen. Lupajaosto tai sen määräämä viranhaltija ratkaisee asiat, jotka koskevat mm. maankäyttö- ja rakennuslain tai muiden säädösten ja päätösten mukaisia kunnan rakennusvalvontaviranomaisen tehtäviä.</p> <p>Lupajaostossa on kolme jäsentä. Lupajaoston puheenjohtajan ja vähintään yhden muun jäsenen tulee olla kaupunginvaltuutettuja.</p>
<b>Esittelijä</b>	<p>Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik</p>
<b>Päätösehdotus</b>	<p>Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että valtuusto valitsee teknisen lautakunnan lupajaostoon puheenjohtajan ja kaksi jäsentä toimikaudeksi 1.10.2023-31.5.2025.</p>
<b>Muutettu päätösehdotus</b>	<p>Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että valtuusto valitsee teknisen lautakunnan lupajaostoon puheenjohtajan ja kolme jäsentä toimikaudeksi 1.10.2023-31.5.2025.</p>
<b>Päätös</b>	<p>Raija Leppäharju esitti, että teknisen lautakunnan lupajaostoon valitaan neljä jäsentä ja puheenjohtaja. Sari Paavola ja Pasi Vornanen kannattivat esitystä.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että on tehty kaupunginjohtajan muutetusta päätösehdotuksesta (pohjaehdotus) poikkeava kannatettu muutosehdotus asiasta, joten asiasta on äänestettävä.</p> <p>Puheenjohtaja teki äänestysjärjestys ja -tapaesityksen. Ne, jotka kannattavat kaupunginjohtajan muutettua päätösehdotusta (pohjaehdotusta) äänestävät JAA. Ja ne, jotka kannattavat Raija Leppäharjun esitystä, äänestävät EI. Äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä. Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen äänestysjärjestyksestä ja -tavasta.</p> <p>Suoritettiin äänestys, jossa annettiin kolme (3) JAA ääntä (Eeva-Riitta Pappila, Ilpo Karvonen, Juhani Pyhtilä) ja kolme (3) EI ääntä (Raija Leppäharju, Pasi Vornanen, Sari Paavola).</p> <p>Puheenjohtaja totesi äänestystulokseen 3-3 viitaten, äänten mennessä tasan, että puheenjohtajan ääni ratkaisee äänestystuloksen 3-3 kaupunginjohtajan muutetun päätösehdotuksen hyväksi.</p> <p>Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus on tullut kaupunginhallituksen päätökseksi.</p>

Raija Leppäharju ilmoitti, että jättää asiaan eriävän kirjallisen mielipiteen pöytäkirjaan.